D:\Сайты\zsvo\2014\07-july\31.07.2014\31.07.2014\02_О ЗВо, об уст доп огр врем, усл и мест розн прод (с дискеты).docДата создания 22.07.2014

10:06:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  3 0 . 0 7 . 2 0 1 4                     №    2 3 6

О проекте закона Владимирской области

«Об  установлении   дополнительных  ог-

раничений  времени, условий и мест  роз-

ничной продажи алкогольной продукции

на территории Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Владимирской области «Об установлении допол-

нительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкоголь-
ной продукции на территории Владимирской области» в первом чтении.

2. Направить указанный законопроект субъектам права законодательной

инициативы для внесения поправок.

3. Установить, что поправки к указанному законопроекту направляются в
комитет по промышленной политике, инвестициям, инновациям, малому и сред-

нему бизнесу и стратегическому планированию Законодательного Собрания об-

ласти до 20 августа 2014 года.
4. Комитету по промышленной политике, инвестициям, инновациям, мало-

му и среднему бизнесу и стратегическому планированию с учётом поступивших

поправок внести данный законопроект на рассмотрение Законодательного Соб-

рания области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

В.Н. Киселёв